ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ №24/
О внесении изменений в решение

     от    февраля 2024 года
Советов депутатов городского округа
Зарайск Московской области от 23.11.2023
№ 20/4 «О прогнозном плане приватизации
муниципального имущества городского округа
Зарайск Московской области на 2024-2026 г.г.»
Заслушав и обсудив предложения председателя комитета по управлению имуществом администрации городского округа Зарайск Ю.О.Толмачевой, в соответствии с решением Совета депутатов городского округа Зарайск Московской области от 23.05.2018 №18/13 «Об утверждении Порядка приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования городской округ Зарайск Московской области», частью  1, ст.28 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,
Совет депутатов городского округа Зарайск Московской области решил:

1. Утвердить дополнения в прогнозный план приватизации муниципального имущества городского округа Зарайск Московской области на 2024-2026г.г., утвержденный решением Совета депутатов городского округа Зарайск Московской области от 23.11.2023 №20/4 согласно Приложению№1.

2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании - «Зарайский вестник» - приложении к общественно-политической газете «За новую жизнь» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Зарайск Московской области в информационно - телекоммуникационной сети интернет (https://zarrayon.ru/).

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Совета депутатов

    Глава городского округа Зарайск

Е.А. Белкина

    В.А. Петрущенко

Разослано: КУИ - 3, юридическому отделу, прокуратуре, редакции газеты «За новую жизнь», в дело.
Приложение №1

к решению Совета депутатов

городского округа Зарайск

от

№

План
приватизации муниципального имущества городского округа Зарайск

Московской области на 2024- 2026г.г.

	№/№
	наименование (вид) объекта
	местонахождение объекта
	площадь объекта (кв. м)
	кадастровый номер объекта
	Назначение и его фактическое использование
	Сроки приватизации
	Способ приватизации

	9
	Нежилое здание

	Московская область, г. Зарайск, ул. Дзержинского, д. 51 (Является выявленным объектом культурного наследия,

501410061050005, представляющего собой историко-культурную ценность,

Памятник и Дом жилой, перв. пол. XIX в., вт. пол. XIX в., 2002-03-15, 84/9 решения органов охраны

объектов культурного наследия - в отношении объекта недвижимости, являющегося выявленным объектом

культурного наследия)
	158.3

кв.м

	50:38:0070130:35

	Не используется
	2024

	 Продажа имущества на конкурсе

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАРАЙСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Ленинская, д. 46, г.Зарайск, 140600  Тел. 8 (49666) 2-46-11 Факс: 8(49666) 2-52-46

e-mail: sovet.zmr@mail.ru